[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 353/2017

Assunto: Solicita a pintura de sinalização horizontal na Av. Guerino Grisotti

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar á Secretaria de Obras, através do Departamento de Transito, que providencie pintura de sinalização horizontal em toda a extensão da Avenida Guerino Grisotti.
Sendo uma medida necessária, preventiva e de segurança, é importante que seja executada o mais breve possível, pois munícipes procuraram essa vereadora para solicitar  esta pintura com urgência, são pessoas que se utilizam desta avenida para se deslocar ao trabalho, ao centro e muitos para a pratica de atividades físicas.

SALA DAS SESSÕES, 20 de fevereiro de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 775/2017 - 24/02/2017 09:05